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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Danev, Darko and Kjosevski, Milan and Simeonov, Simeon (2014) Increasing stiffness of 

diaphragm-spring fingers as a part of system approach improvement of friction clutch 

function. International Journal of Automobile Engineering, 4 (1). pp. 11-22. ISSN 2278–

9413 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Sovreski, Zlatko and Simeonov, Simeon and Mitev, Trajce and Pop-Andonov, Goran and 
Dzidrov, Misko (2014) Технологии комбинованих циклуса за интегровање 
гасификације термоенергетских постојења у функции заштите животне 
средине. Odrzlivi razvoj grada Pozarevca i energetskog kompleksa Kostolac - Zbornik 
Radova, 2014 (279). pp. 153-159. ISSN 978-86-912927-3-7  

Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco and Sovreski, Zlatko and Dzidrov, Misko and 
Milev, Sasko (2014) Фрикционе материјале за спојнице моторна возила. Odrzlivi 
razvoj grada Pozarevca i energetskog kompleksa Kostolac - Zbornik Radova, 2014 (279). 
pp. 182-190. ISSN 978-86-912927-3-7  

 

 

 

4 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

Потпишан и реализиран договор во висина од 900.000 денари 15 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/9284/
http://eprints.ugd.edu.mk/9284/
http://eprints.ugd.edu.mk/9284/
http://eprints.ugd.edu.mk/10425/
http://eprints.ugd.edu.mk/10425/
http://eprints.ugd.edu.mk/10425/
http://eprints.ugd.edu.mk/10483/


Збирка решени задачи по тех.механика 2 (З.Соврески, С. Симеонов) 2 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 27 

                                                                                                                    

 


